
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

D O D A T E K  č. 1
ke smlouvě o umístění nápojových automatu ze dne 27. 3. 2019

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595 
se sídlem: Českobrodská 1329, 198 21 Praha 9 -  Kyje 
IČO: 41189698 
DIČ: CZ41189698
z a s t o u p e n á n a  základě plné moci 
(dále jen “dodavatel4' nebo „CCHBC“)

a

Ústřední vojenská nemocnice Praha -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany CR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
IČO: 61383082 
DIČ: CZ61383082
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „partner44)

L

1. CCHBC a partner uzavřeli dne 27. 3. 2019 Smlouvu o umístění nápojových automatů, ev. č. 
partnera 426/2019-SML, na základě které dodavatel umístil v objektech partnera nápojové 
automaty na prodej chlazených nápojů a zavázal se za poskytnutí práva umístit a provozovat tyto 
automaty hradit partnerovi úplatu (dále jen „Smlouva44).

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 10. 2023 s tím, žc vzájemná práva a povinnosti 
v souvislosti s umístěním nápojových automatů na prodej chlazených nápojů v objektu partnera 
se ustanoveními Smlouvy řídila již od 1. 11. 2018.

3. Smluvní strany sc tímto dodatkem dohodly na prodloužení doby trvání Smlouvy dle článku 
V. odst. 1. Smlouvy do 31. 10. 2026.

4. Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti beze změn.

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat dodatek správci registru smluv 
k uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní



partner, a to nejpozději do 10 pracovních dnu ode dne uzavření tohoto dodatku. Obě smluvní 
strany prohlašuji, že žádná část tohoto dodatku neobsahuje jejich obchodní tajemství.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.

V Praze dne:

Za partnera:
/

prof. Miroslav Zavoral, Ph.D.
ředitel Ústřední vojenské nemocnice Praha 

-  Vojenskl fakultní nemocnice Praha

V Praze dne:

Za dodavatele:

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.



/. O (r I áa!1 a

Coc3-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. ueskobrodsK3 1329 
198 21 Praha 9 
Česká repub ika 
T  t-420 283 015 111 
F -420 281 852 017

Coca-Cola HBC 
Česko a Slovensko

PLNÁ MOC

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o., se sídlem Českobrodská 1329, PSČ 19821, Praha 9 -  Kyje, 
IČO: 41189698, vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3595 
(dále jen „Společnost"), zastoupená jednatelem Společnosti: Dan Timotin

zplnomocňuje tímto:

: a t a i n r a i|j :: e a ;
Společnost při následujících jednáních:

k tomu, aby zastupoval

na Krajských hygienických stanicích, která se týkají nahlašování automatů na teplé nápoje dle 
zákona č. 258/2000 $b., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů 
při podepisování smluv související s provozem prodejních nápojových automatů s provizí z 
prodaného nápoje ve výši nejvýše 15 % hodnoty nápoje bez DPH.

Zmocněnec je oprávněn podepsat jménem Společnosti veškeré právní úkony a/nebo jiné úkony související 
se změnami výše uvedených smluv a dohod (např. dodatky, přijetí dluhu, postoupení pohledávky, převod 
práv a povinností atd.) a s ukončením výše uvedených smluv a dohod (např. dohoda, ukončení, odstoupení 
atd.) a souvisejících s výše uvedenými smlouvami a dohodami (například uznání závazku, započtení, 
dohoda o narovnání atd.)

Tato plná moc je platná do 30. 6. 2024 , pokud nedojde k dřívějšímu ukončení Společností nebo 
ukončením pracovního poměru zmocněnce se Společností.

V Praze dne

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o.

Dan lulian Timotin, jednatel

Ar a -nia • Austria • Belarus • Bosnia & Herzegovina ♦ Bulgaria * Croatia - Cyprus ■ Czech Republic • Estonia • FYROM • Greece - Hungary • Ireland • Italy • Latvia 
Lithuania - Moldova • Montenegro • Nigeria • Northern Ireland • Poland * Romania • Russia • Serbia • Slovakia • Slovenia * Switzeriard • Ukraine

C o c .-Cola HBC Česko a Slovensko ä.r.o.. IČ ¿1189638. DIČ CZ4! 189693 zapsana / obchodním rejstříku vedenem  Městským soudem  v »raz* 
odd C / ožka 3395. den zap<su 22 . 3 .1 9 9 !. Člen skupiny Coca-Cola HBC.


